Conforme item 19.1.2, alínea a) do edital do pregão n. 002/2019, a multa será
de 0,3% (três décimos por cento) por dia, até o 30º (trigésimo) dia de atraso,
sobre o valor fornecimento ou serviço realizado com atraso, calculados
conforme a memória de Cálculo de Multa anexo. Perfazendo um total de R$
189,74 (cento e oitenta e nove reais e setenta e quatro centavos)

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 450522 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES
Data Aplicação: 24/06/2020
Número do Processo: 6500/2020 Número do Contrato:

[...]

Conforme item 19.1.2, alínea a) do edital do pregão n. 002/2019, a multa será
de 0,3% (três décimos por cento) por dia, até o 30º (trigésimo) dia de atraso,
sobre o valor fornecimento ou serviço realizado com atraso, calculados
conforme a memória de Cálculo de Multa anexo. Perfazendo um total de R$
189,74 (cento e oitenta e nove reais e setenta e quatro centavos)

Ocorrência 13:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 930213 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO PESSOA - PB
Data Aplicação: 08/04/2024 Valor da Multa:

[...]

CURITIBA, 09/10/2017
       www.empresafacil.pr.gov.br

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

28.820.255/0001-10

NOME EMPRESARIAL:

SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$93.700,00 (Noventa e tres mil e setecentos reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

JULIANA CAROLINA ZANINELLI LADEIRA

Qualificação:

49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

[...]

identidade de nº 8976304-5, assinando em conjunto com a contadora da empresa CLEIDE APARECIDA 
FRANCO BEZ, CRC PR-056483/O-6, em cumprimento ao exigido no processo licitatório em epígrafe, 
DECLARA: 

É considerado Empresa de Pequeno Porte com a receita bruta acumulada nos últimos 12 meses, que 
deve estar entre R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais) e igual ou inferior a R$ 4.800.000,00 
(quatro milhões e oitocentos mil reais).  

Com a seguinte definição de receita bruta, no paragrafo 1º: 
“ Considera-se receita bruta, para fins do disposto no caput, o produto da venda de bens e serviços nas 
operações de conta própria, o preço dos serviços prestados, o resultado nas operações em conta alheia e